

CHEERNYT – SEPTEMBER 2019



Kære udøvere og forældre,

Sæsonen er nu så småt kommet i gang. Hallen på Viby Skole summer af liv og det er en fornøjelse at se glæden hos trænere og udøvere over at komme i gang med træningen.

I ledelsen har vi lyttet til, at der gerne må komme lidt mere information ud om alt, der sker i klubben. Så det vil vi bestræbe os på, blandt andet med lidt oftere Cheernyt. Vær sød at give os feedback – så længe den er konstruktiv og kærlig, må den gerne være kritisk. Vi hører selvfølgelig også gerne, hvis I er tilfredse 😊 Som altid er livlinen til ledelsen: info@tigerscheer.dk.

I dette Cheernyt har vi fokus på, hvad der aktuelt sker i klubben. Vi skriver f.eks. om opstarten, kommende stævner, cheersko og lidt andet.

Sæsonstart

Vi synes, at vi er kommet godt fra land. Vi har fået en hel del nye udøvere i klubben. Nogle er kommet til efter at have været på Sommerskole hos os, andre fordi de har set os på de sociale medier og nogle er bare vendt tilbage, fordi de ikke kan undvære os. Tag endelig godt mod alle. Et af vores markante kendetegn, som vi skal være meget stolte af, er vores sammenhold på holdene og på tværs af holdene. Det skal vi huske at pleje, hvis vi skal bevare det.





I disse uger holder trænerne forældremøder på alle holdene. Trænerne vil fortælle om deres planer for sæsonen og forventningerne til udøverne. Der vil være god mulighed for at spørge ind, hvis du er i tvivl om noget. Der vil også være en ledelsesrepræsentant til stede, hvis du har spørgsmål til ledelsen.

De legendariske arbejdsopgaver – DHL-stafetten

En tak! Vi nåede i mål med at få besat arbejdsopgaverne i forbindelse med DHL-stafetten. Det holdt hårdt og krævede en del hjælp fra vores venner i Aarhus Tigers, men vi fik besat opgaverne. I løbet af den kommende tid finder vi ud af, hvor meget vi har tjent – og dermed om vi kan opfylde vores budgetmål.



Tak til alle, der gav en hånd over de fire dage. Det er hårdt arbejde, men det er også sjovt og det bidrager til at styrke vores fællesskab i klubben. Så hvis du ikke var med, så sæt kryds i kalenderen, for det er en tilbagevendende begivenhed.

Hold på Strandskolen

Vi kæmper lidt for at få et hold på Strandskolen i gang. Der er ikke så stor interesse, som vi kunne ønske os, men vi har ikke opgivet håbet om et hold i den nordlige del af Aarhus. Vi håber at kunne starte et ikke-konkurrencehold for piger og drenge mellem 7 og 14 år.

Torsdag 5. september og torsdag 12. september fra kl. 17.00 – 19.00 holder vi Åben Træning på Strandskolen. Så kender du nogen i det nordlige Aarhus, der måske kunne tænke sig at gå til cheerleading, så er det nu, at du skal prikke til ham eller hende. Er du på sociale medier, må du gerne dele vores opslag om Åben Træning.





Peewee Minor

Vi er fortsat i gang med at starte vores Peewee Minor-hold op – Tigers Future. De første træningsgange har der været en del små fødder, men der er plads til mange flere. Hjælp os gerne med at finde udøvere til hold.

Kontakt gerne trænerne Sille Ottosen (silleop69@gmail.com) eller Freja Juhlin (Freja_Juhlin@hotmail.dk).

Tigers Future træner hver torsdag fra kl. 16.30-17.30 i Viby.

BLIV EN DEL AF FREMTIDEN

SAMMEN MED TIGERS FUTURE

Start til cheerleading hos **Aarhus Tigers Cheerleaders**
Og bliv en del af vores nye hold i aldersgruppen 3-6 år.

Kom til sjov, gratis og uforpligtende prøvetræning og prøv kræfter med en sport, der tilbyder både spring, akrobatik, dans og nye venskaber?

Tigers Future træner på Viby Skole hver torsdag fra 16.30 til 17.30

For mere information:
Hjemmeside: Tigerscheer.dk eller
Kontakt: Info@tigerscheer.dk



Cheersko

Vi arbejder på at kunne tilbyde fælles cheersko-indkøb i år, men på en lidt anderledes måde end tidligere – nemlig ad tre omgange. Så hold tungen lige i munden, når du læser nedenfor.

1. omgang

I løbet af september måned vil der forventeligt blive mulighed for at prøve den cheersko-model, der hedder Varsity VFORCE. VFORCE er en gammel kending for mange, men modellen er nu udgået og kan derfor ikke købes. Modellen er dog størrelsesmæssigt identisk med den nye Varsity-model V4S.

Vi kan ikke få prøvestørrelser i forhold til V4S-modellen fra Varsity og der er ventetid på at få prøvestørrelser på mange andre Varsitys cheersko, da det er høj sæson for salg af cheersko. Vi har derfor prioriteret at få VFORCE hjem i prøvestørrelser, så mange af de nye i klubben har hurtig mulighed for at få et par cheersko.

Så det er vigtigt at være opmærksom på, at man altså vil skulle prøve VFORCE, men bestille V4S.



I kan læse mere om V4S-modellen her: <http://shop.varsity-europe.com/en/shoes/v4s/>

Lige så snart vi har fået prøvestørrelserne, udsender vi information om, hvornår de kan prøves og priserne på skoene. Der vil blive arrangeret mulighed for at prøve cheersko i forbindelse med træningerne. Bestilling kan ske via klubben.

Bedste bud på, hvornår du kan have din V4S-model i hånden: Ultimo september.



2. omgang

Torsdag 26. september 2019 fra kl. 16.30-19.00 kommer CheerUp-shoppen på besøg. De tager alle deres Nfinity-cheersko med og en masse andet cheerudstyr med. Man kan købe cheersko m.v. på stedet og få dem med sig hjem med det samme.

Der vil være mulighed for 10 %s rabat på køb af Nfinity-sko.



Bemærk, at CheerUp-shoppen kun kommer denne ene dag!

I kan se Nfinity-skoene her: <https://cheerupshoppen.dk/shop/5-cheerleader-sko/>

3. omgang

Vi er på venteliste til at få prøvesko i forhold til Varsitys topmodel Ascend. Vi forventer ikke, at vi kan tilbyde fællesindkøb af denne sko før sidst på året. Så hvis du mangler cheersko til Julecup, skal du ikke vente på denne omgang.



Du kan læse mere om Ascend-modellen her: <http://shop.varsity-europe.com/en/shoes/ascend/>



Når vi ved, hvornår vi kan få prøvestørrelser, udsender vi information til hele klubben.

Bedste bud på, hvornår du kan have din Ascend-model i hånden: Ultimo 2019.

Bestilling og priser

Det er helt frivilligt, om du ønsker at købe cheersko gennem klubben. Som klub tilbyder vi at koordinere bestilling af cheersko hos Varsity, mens køb hos Cheerup-shoppen sker direkte hos virksomheden.

Hvis du er i tvivl om hvilke modeller, der er bedst, vil vi opfordre dig til at tage fat i nogle holdkammerater eller din træner. De kan helt sikkert guide dig.

Hvis du allerede nu ved, hvad du skal have, behøver du ikke vente på de fælles arrangementer. Du kan sagtens bare købe direkte hos en af de to virksomheder.

Hvis du vil bestille cheersko hos Cheerup-shoppen, kan du ved at bruge rabatkoden **Tigers10%** få 10 % i deres webshop (www.cheerupshoppen.dk). Rabatkoden er kun til køb af sko!

Aarhus Tigers Cheerleaders-merchandise

Vi arbejder på, at vi i løbet af efteråret vil kunne få fyldt lidt mere Aarhus Tigers Cheerleaders-merchandise i vores egen webshop. Lige så snart vi har mere info, vil vi sende det ud.

Hjemmeside – www.aarhustigerscheerleaders.dk

I forlængelse af sidste Cheernyt blot endnu en opfordring til at tage et kig på vores hjemmeside, hvor vi har lavet en række undersider, der kort fortæller om forskellige emner, som vi oplever, at der ofte spørges ind til.

Blandt andet kan man nu læse om konkurrencer, opvisninger, levels, cheerledelsen, sportslige ansvarlige, aktivitetsgruppen og meget andet.

Giv endelig feedback og send gode ideer til emner til hjemmesiden. Skriv gerne en mail til info@tigerscheer.dk.

Stævner i 2019

Inden årets rinder ud, er der to stævner på programmet:

- JuleCup i Randers, 16. november 2019
- Nordic All Level Championship i Gøteborg, Sverige, 30. november til 1. december 2019 (udvalgte hold)

Trænerne vil tale med forældrene på de hold, som tænkes at deltage på Nordic All Level Championship i Sverige.



I 1. halvår 2020 er der følgende stævner på programmet:

- DM i Århus, 28. marts 2020 (alle hold)
- ELITE Cheerleading Championship, Bottrup, Tyskland, maj/juni 2020 (udvalgte hold)
- Sommercup i Frederikshavn, 13. juni 2020 (udvalgte hold)
- EM i Verona, Italien, 3.-5. juli 2020 (kvalifikation)

...

Dette var ordene denne anden dag i efteråret. Vi ses i hallen.

Cheerledelsen

P.s. Fik du nogensinde set vores kombinerede hold af Spirit, Energy og Flawless-udøvere til Sommeri Ramasjang. Ellers kan du se noget af udsendelsen her:

<https://www.dr.dk/tv/se/boern/ramasjang/sommer-i-ramasjang-scenen/sommer-i-ramasjang-scenen-2/sommer-i-ramasjang-scenen-5#!/>

